

Mapa de vendas por destino

Destino: ACEGUA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	1.208,17	1.208,17
TOTAL	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	1.208,17	1.208,17

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: AGUDO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	2.400,00	2.400,00	2.400,00	579,92	579,92
TOTAL	1	2.400,00	2.400,00	2.400,00	579,92	579,92

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: ALEGRETE / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO VIRTUAL BRANGUS - Animais	1,00	24.000,00	24.000,00	24.000,00	5.799,20	5.799,20
RECONQUISTA - Animais	2,00	42.500,00	21.250,00	25.000,00	10.269,42	5.134,71
RECONQUISTA - Coberturas	1,00	5.250,00	5.250,00	5.250,00	1.268,58	1.268,58
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	2,00	11.000,00	5.500,00	6.000,00	2.657,97	1.328,98
TOTAL	6,00	82.750,00	13.791,67	25.000,00	19.995,17	3.332,53

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: ANDRE DA ROCHA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA	2	11.840,00	5.920,00	6.720,00	2.860,94	1.430,47
TEXEL	1	4.500,00	4.500,00	4.500,00	1.087,35	1.087,35
TOTAL	3	16.340,00	5.446,67	6.720,00	3.948,29	1.316,10

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: ANTA GORDA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	2	4.500,00	2.250,00	2.250,00	1.087,35	543,68
TOTAL	2	4.500,00	2.250,00	2.250,00	1.087,35	543,68

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: ARROIO DOS RATOS / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	10.500,00	10.500,00	10.500,00	2.537,15	2.537,15
TOTAL	1,00	10.500,00	10.500,00	10.500,00	2.537,15	2.537,15

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: BAGE / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE SANTA FÉ E BOA VISTA - Animais	2,00	65.000,00	32.500,00	50.000,00	15.706,17	7.853,09
TOTAL	2,00	65.000,00	32.500,00	50.000,00	15.706,17	7.853,09

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: BAGE / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	2	15.600,00	7.800,00	9.600,00	3.769,48	1.884,74
MERINO AUSTRALIANO	1	7.000,00	7.000,00	7.000,00	1.691,43	1.691,43
TOTAL	3	22.600,00	7.533,33	9.600,00	5.460,92	1.820,31

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: BARRA DO GUARITA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	3	15.500,00	5.166,67	6.750,00	3.745,32	1.248,44
TOTAL	3	15.500,00	5.166,67	6.750,00	3.745,32	1.248,44

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: BENTO GONCALVES / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.416,33	2.416,33
TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.416,33	2.416,33

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: BOM JESUS / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	2,00	25.000,00	12.500,00	12.500,00	6.040,84	3.020,42
TOTAL	2,00	25.000,00	12.500,00	12.500,00	6.040,84	3.020,42

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: BOM JESUS / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	7.200,00	7.200,00	7.200,00	1.739,76	1.739,76
TOTAL	1	7.200,00	7.200,00	7.200,00	1.739,76	1.739,76

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: BOM RETIRO DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	2.400,00	2.400,00	2.400,00	579,92	579,92
TOTAL	1	2.400,00	2.400,00	2.400,00	579,92	579,92

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: BOSSOROCA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ROMNEY MARSH	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	1.208,17	1.208,17
TOTAL	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	1.208,17	1.208,17

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: BOSSOROCA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
NOITE DAS ESTRELAS - Coberturas	1,00	39.000,00	39.000,00	39.000,00	9.423,70	9.423,70
TOTAL	1,00	39.000,00	39.000,00	39.000,00	9.423,70	9.423,70

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: CACHOEIRA DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	724,90	724,90
TOTAL	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	724,90	724,90

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: CACHOEIRA DO SUL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO VIRTUAL BRANGUS - Animais	1,00	21.000,00	21.000,00	21.000,00	5.074,30	5.074,30
RECONQUISTA - Animais	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	7.853,09	7.853,09
TOTAL	2,00	53.500,00	26.750,00	32.500,00	12.927,39	6.463,69

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: CAMAQUA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
POLL DORSET	4	16.000,00	4.000,00	4.000,00	3.866,14	966,53
TOTAL	4	16.000,00	4.000,00	4.000,00	3.866,14	966,53

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: CAMAQUA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE SANTA FÉ E BOA VISTA - Animais	1,00	29.000,00	29.000,00	29.000,00	7.007,37	7.007,37
TOTAL	1,00	29.000,00	29.000,00	29.000,00	7.007,37	7.007,37

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: CANDIOTA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	6.860,00	6.860,00	6.860,00	1.657,61	1.657,61
TOTAL	1	6.860,00	6.860,00	6.860,00	1.657,61	1.657,61

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: CANGUCU / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CRIOULA	2	2.000,00	1.000,00	1.000,00	483,27	241,63
TOTAL	2	2.000,00	1.000,00	1.000,00	483,27	241,63

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: CANOAS / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	22.500,00	22.500,00	22.500,00	5.436,75	5.436,75
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	28.500,00	28.500,00	28.500,00	6.886,55	6.886,55
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	1.208,17	1.208,17
TOTAL	3,00	56.000,00	18.666,67	28.500,00	13.531,47	4.510,49

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: CAPIVARI DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	241,63	241,63
TOTAL	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	241,63	241,63

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: CAPIVARI DO SUL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	10.500,00	10.500,00	10.500,00	2.537,15	2.537,15
TOTAL	1,00	10.500,00	10.500,00	10.500,00	2.537,15	2.537,15

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: CARAZINHO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE SANTA FÉ E BOA VISTA - Animais	2,00	75.000,00	37.500,00	45.000,00	18.122,51	9.061,25
TOTAL	2,00	75.000,00	37.500,00	45.000,00	18.122,51	9.061,25

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: CARLOS BARBOSA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	2.000,00	2.000,00	2.000,00	483,27	483,27
TOTAL	1	2.000,00	2.000,00	2.000,00	483,27	483,27

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: CAXIAS DO SUL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	9.000,00	9.000,00	9.000,00	2.174,70	2.174,70
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	2,00	50.000,00	25.000,00	25.000,00	12.081,67	6.040,84
REMATE SANTA FÉ E BOA VISTA - Animais	2,00	47.000,00	23.500,00	31.000,00	11.356,77	5.678,39
TOTAL	5,00	106.000,00	21.200,00	31.000,00	25.613,14	5.122,63

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: CAXIAS DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MANGALARGA - HARAS VJC E CONVIDADOS	1	9.000,00	9.000,00	9.000,00	2.174,70	2.174,70
JERSEY	2	7.000,00	3.500,00	4.000,00	1.691,43	845,72
SUFFOLK	5	26.300,00	5.260,00	9.600,00	6.354,96	1.270,99
TOTAL	8	42.300,00	5.287,50	9.600,00	10.221,09	1.277,64

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: CHARRUA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	1.208,17	1.208,17
TOTAL	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	1.208,17	1.208,17

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: CIDREIRA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	1.900,00	1.900,00	1.900,00	459,10	459,10
TOTAL	1	1.900,00	1.900,00	1.900,00	459,10	459,10

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: CRUZ ALTA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	5	10.900,00	2.180,00	4.900,00	2.633,80	526,76
TOTAL	5	10.900,00	2.180,00	4.900,00	2.633,80	526,76

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: DOM FELICIANO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	4	13.000,00	3.250,00	5.000,00	3.141,23	785,31
TOTAL	4	13.000,00	3.250,00	5.000,00	3.141,23	785,31

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: DOM PEDRITO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
DORPER	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	241,63	241,63
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	3.920,00	3.920,00	3.920,00	947,20	947,20
TOTAL	2	4.920,00	2.460,00	3.920,00	1.188,84	594,42

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: DOM PEDRITO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO VIRTUAL BRANGUS - Sêmem / Embrião	3,00	14.400,00	4.800,00	14.400,00	3.479,52	1.159,84
REMATE SANTA FÉ E BOA VISTA - Animais	0,50	10.500,00	21.000,00	10.500,00	2.537,15	5.074,30
TOTAL	3,50	24.900,00	7.114,29	14.400,00	6.016,67	1.719,05

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: DOM PEDRO DE ALCANTARA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
PONEI	1	2.000,00	2.000,00	2.000,00	483,27	483,27
TOTAL	1	2.000,00	2.000,00	2.000,00	483,27	483,27

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: ELDORADO DO SUL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.449,80	1.449,80
TOTAL	1,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.449,80	1.449,80

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: ENCANTADO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00	2.657,97	2.657,97
TOTAL	1,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00	2.657,97	2.657,97

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: ENCRUZILHADA DO SUL / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	75.000,00	75.000,00	75.000,00	18.122,51	18.122,51
TOTAL	1,00	75.000,00	75.000,00	75.000,00	18.122,51	18.122,51

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: ERECHIM / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	17.500,00	17.500,00	17.500,00	4.228,59	4.228,59
TOTAL	1,00	17.500,00	17.500,00	17.500,00	4.228,59	4.228,59

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: ESTEIO / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	0,34	20.400,00	60.000,00	20.400,00	4.929,32	14.498,01
NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00	21.747,01	21.747,01
RECONQUISTA - Animais	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	7.853,09	7.853,09
REMATE SANTA FÉ E BOA VISTA - Animais	1,50	43.000,00	28.666,67	32.500,00	10.390,24	6.926,83
TOTAL	3,84	185.900,00	48.411,46	90.000,00	44.919,66	11.697,83

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: FAZENDA VILANOVA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
POLL DORSET	2	10.000,00	5.000,00	5.000,00	2.416,33	1.208,17
TOTAL	2	10.000,00	5.000,00	5.000,00	2.416,33	1.208,17

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: FELIZ / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.624,50	3.624,50
TOTAL	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.624,50	3.624,50

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: GENERAL CAMARA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CRIOULA	3	3.200,00	1.066,67	1.200,00	773,23	257,74
TOTAL	3	3.200,00	1.066,67	1.200,00	773,23	257,74

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: GLORINHA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	5.700,00	5.700,00	5.700,00	1.377,31	1.377,31
TOTAL	1	5.700,00	5.700,00	5.700,00	1.377,31	1.377,31

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: GRAMADO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	17.000,00	17.000,00	17.000,00	4.107,77	4.107,77
TOTAL	1,00	17.000,00	17.000,00	17.000,00	4.107,77	4.107,77

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: GRAVATAI / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	2,00	21.000,00	10.500,00	11.000,00	5.074,30	2.537,15
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	4.832,67	4.832,67
RECONQUISTA - Animais	1,00	12.500,00	12.500,00	12.500,00	3.020,42	3.020,42
TOTAL	4,00	53.500,00	13.375,00	20.000,00	12.927,39	3.231,85

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: GRAVATAI / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MANGALARGA - HARAS VJC E CONVIDADOS	4	71.100,00	17.775,00	28.500,00	17.180,14	4.295,03
TOTAL	4	71.100,00	17.775,00	28.500,00	17.180,14	4.295,03

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: GUAIBA / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	0,33	19.800,00	60.000,00	19.800,00	4.784,34	14.498,01
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	17.500,00	17.500,00	17.500,00	4.228,59	4.228,59
TOTAL	1,33	37.300,00	28.045,11	19.800,00	9.012,93	6.776,64

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: HERVAL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	1	4.500,00	4.500,00	4.500,00	1.087,35	1.087,35
TOTAL	1	4.500,00	4.500,00	4.500,00	1.087,35	1.087,35

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: HULHA NEGRA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.449,80	1.449,80
TOTAL	1	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.449,80	1.449,80

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: IJUI / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA - Animais	1,00	8.500,00	8.500,00	8.500,00	2.053,88	2.053,88
TOTAL	1,00	8.500,00	8.500,00	8.500,00	2.053,88	2.053,88

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: IPE / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.416,33	2.416,33
TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.416,33	2.416,33

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: ITACURUBI / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	1	2.400,00	2.400,00	2.400,00	579,92	579,92
TOTAL	1	2.400,00	2.400,00	2.400,00	579,92	579,92

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: JOIA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	4.000,00	4.000,00	4.000,00	966,53	966,53
TOTAL	1	4.000,00	4.000,00	4.000,00	966,53	966,53

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: JULIO DE CASTILHOS / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CRIOULA	3	2.500,00	833,33	1.000,00	604,08	201,36
ILE DE FRANCE	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	724,90	724,90
TOTAL	4	5.500,00	1.375,00	3.000,00	1.328,98	332,25

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: LAGOA VERMELHA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qty.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE SANTA FÉ E BOA VISTA - Animais	1,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	13.289,84	13.289,84
TOTAL	1,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	13.289,84	13.289,84

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: LAJEADO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE SANTA FÉ E BOA VISTA - Animais	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	7.249,00	7.249,00
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	8.457,17	8.457,17
TOTAL	2,00	65.000,00	32.500,00	35.000,00	15.706,17	7.853,09

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: LAVRAS DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	3	4.200,00	1.400,00	1.800,00	1.014,86	338,29
TOTAL	3	4.200,00	1.400,00	1.800,00	1.014,86	338,29

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: MONTAURI / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	2.500,00	2.500,00	2.500,00	604,08	604,08
TOTAL	1	2.500,00	2.500,00	2.500,00	604,08	604,08

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: MONTENEGRO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA	2	24.000,00	12.000,00	13.600,00	5.799,20	2.899,60
TOTAL	2	24.000,00	12.000,00	13.600,00	5.799,20	2.899,60

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: MUITOS CAPOES / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA - Animais	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	7.249,00	7.249,00
TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	7.249,00	7.249,00

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: NONOAI / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	2,00	16.000,00	8.000,00	10.000,00	3.866,14	1.933,07
TOTAL	2,00	16.000,00	8.000,00	10.000,00	3.866,14	1.933,07

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: NOVA PRATA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	2	20.000,00	10.000,00	15.000,00	4.832,67	2.416,33
TOTAL	2	20.000,00	10.000,00	15.000,00	4.832,67	2.416,33

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: NOVA SANTA RITA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BRAHMAN	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	724,90	724,90
TOTAL	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	724,90	724,90

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: NOVO HAMBURGO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	6	20.720,00	3.453,33	3.570,00	5.006,64	834,44
TOTAL	6	20.720,00	3.453,33	3.570,00	5.006,64	834,44

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: NOVO HAMBURGO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	3,00	46.000,00	15.333,33	20.000,00	11.115,14	3.705,05
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	4,00	48.500,00	12.125,00	20.000,00	11.719,22	2.929,81
TOTAL	7,00	94.500,00	13.500,00	20.000,00	22.834,36	3.262,05

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: OSORIO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	17.500,00	17.500,00	17.500,00	4.228,59	4.228,59
TOTAL	1,00	17.500,00	17.500,00	17.500,00	4.228,59	4.228,59

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: PALMEIRA DAS MISSOES / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	7.853,09	7.853,09
TOTAL	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	7.853,09	7.853,09

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: PARECI NOVO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	9.000,00	9.000,00	9.000,00	2.174,70	2.174,70
TOTAL	1,00	9.000,00	9.000,00	9.000,00	2.174,70	2.174,70

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: PASSO FUNDO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	95.000,00	95.000,00	95.000,00	22.955,18	22.955,18
TOTAL	1,00	95.000,00	95.000,00	95.000,00	22.955,18	22.955,18

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: PEDRAS ALTAS / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	1	15.600,00	15.600,00	15.600,00	3.769,48	3.769,48
TOTAL	1	15.600,00	15.600,00	15.600,00	3.769,48	3.769,48

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: PELOTAS / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	14.000,00	14.000,00	14.000,00	3.382,87	3.382,87
RECONQUISTA - Animais	1,00	21.000,00	21.000,00	21.000,00	5.074,30	5.074,30
REMATE SANTA FÉ E BOA VISTA - Animais	4,00	165.000,00	41.250,00	60.000,00	39.869,52	9.967,38
TOTAL	6,00	200.000,00	33.333,33	60.000,00	48.326,69	8.054,45

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: PINHEIRO MACHADO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.449,80	1.449,80
TOTAL	1,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.449,80	1.449,80

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: PINHEIRO MACHADO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	2	8.000,00	4.000,00	4.500,00	1.933,07	966,53
TOTAL	2	8.000,00	4.000,00	4.500,00	1.933,07	966,53

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: PORTAO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	2,00	230.000,00	115.000,00	200.000,00	55.575,69	27.787,85
REMATE SANTA FÉ E BOA VISTA - Animais	1,00	150.000,00	150.000,00	150.000,00	36.245,02	36.245,02
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	2,00	11.000,00	5.500,00	6.000,00	2.657,97	1.328,98
TOTAL	5,00	391.000,00	78.200,00	200.000,00	94.478,68	18.895,74

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: PORTAO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MANGALARGA - HARAS VJC E CONVIDADOS	1	25.500,00	25.500,00	25.500,00	6.161,65	6.161,65
TOTAL	1	25.500,00	25.500,00	25.500,00	6.161,65	6.161,65

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: PORTO ALEGRE / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	2,00	36.000,00	18.000,00	30.000,00	8.698,80	4.349,40
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	2,00	62.500,00	31.250,00	50.000,00	15.102,09	7.551,05
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	4,00	92.500,00	23.125,00	45.000,00	22.351,09	5.587,77
NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	17.500,00	17.500,00	17.500,00	4.228,59	4.228,59
NOITE DAS ESTRELAS - Cotas	1,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	4.832,67	4.832,67
RECONQUISTA - Animais	2,00	30.000,00	15.000,00	20.000,00	7.249,00	3.624,50
RECONQUISTA - Coberturas	1,00	80.000,00	80.000,00	80.000,00	19.330,68	19.330,68
REMATE SANTA FÉ E BOA VISTA - Animais	5,00	277.500,00	55.500,00	110.000,00	67.053,28	13.410,66
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	3,00	18.500,00	6.166,67	7.500,00	4.470,22	1.490,07
TOTAL	21,00	634.500,00	30.214,29	110.000,00	153.316,42	7.300,78

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: PORTO ALEGRE / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA	1	12.800,00	12.800,00	12.800,00	3.092,91	3.092,91
TOTAL	1	12.800,00	12.800,00	12.800,00	3.092,91	3.092,91

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: QUEVEDOS / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BALCAO DE NEGOCIOS HB - Animais	1,00	9.000,00	9.000,00	9.000,00	2.174,70	2.174,70
TOTAL	1,00	9.000,00	9.000,00	9.000,00	2.174,70	2.174,70

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: RIO GRANDE / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	4.500,00	4.500,00	4.500,00	1.087,35	1.087,35
TOTAL	1,00	4.500,00	4.500,00	4.500,00	1.087,35	1.087,35

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: RIO PARDO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	2	10.500,00	5.250,00	7.000,00	2.537,15	1.268,58
TEXEL	1	4.500,00	4.500,00	4.500,00	1.087,35	1.087,35
TOTAL	3	15.000,00	5.000,00	7.000,00	3.624,50	1.208,17

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: RONDINHA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.624,50	3.624,50
TOTAL	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.624,50	3.624,50

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: ROSARIO DO SUL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.624,50	3.624,50
REMATE SANTA FÉ E BOA VISTA - Animais	1,00	16.000,00	16.000,00	16.000,00	3.866,14	3.866,14
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00	2.657,97	2.657,97
TOTAL	3,00	42.000,00	14.000,00	16.000,00	10.148,60	3.382,87

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SALVADOR DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	2	7.500,00	3.750,00	4.500,00	1.812,25	906,13
TOTAL	2	7.500,00	3.750,00	4.500,00	1.812,25	906,13

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA CRUZ DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	3	48.750,00	16.250,00	25.500,00	11.779,63	3.926,54
TOTAL	3	48.750,00	16.250,00	25.500,00	11.779,63	3.926,54

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA CRUZ DO SUL / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	2,00	145.000,00	72.500,00	115.000,00	35.036,85	17.518,42
NOITE DAS ESTRELAS - Animais	2,00	26.000,00	13.000,00	15.000,00	6.282,47	3.141,23
RECONQUISTA - Animais	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.416,33	2.416,33
REMATE SANTA FÉ E BOA VISTA - Animais	2,00	180.000,00	90.000,00	105.000,00	43.494,02	21.747,01
TOTAL	7,00	361.000,00	51.571,43	115.000,00	87.229,67	12.461,38

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA VITORIA DO PALMAR / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	241,63	241,63
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	5.600,00	5.600,00	5.600,00	1.353,15	1.353,15
TOTAL	2	6.600,00	3.300,00	5.600,00	1.594,78	797,39

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA VITORIA DO PALMAR / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	2,00	17.000,00	8.500,00	9.000,00	4.107,77	2.053,88
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	4.500,00	4.500,00	4.500,00	1.087,35	1.087,35
TOTAL	3,00	21.500,00	7.166,67	9.000,00	5.195,12	1.731,71

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTANA DO LIVRAMENTO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	2	8.760,00	4.380,00	6.120,00	2.116,71	1.058,35
MERINO AUSTRALIANO	2	10.000,00	5.000,00	5.000,00	2.416,33	1.208,17
TOTAL	4	18.760,00	4.690,00	6.120,00	4.533,04	1.133,26

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTANA DO LIVRAMENTO / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA - Animais	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.624,50	3.624,50
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.416,33	2.416,33
TOTAL	2,00	25.000,00	12.500,00	15.000,00	6.040,84	3.020,42

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTIAGO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
IDEAL	3	10.320,00	3.440,00	4.320,00	2.493,66	831,22
TEXEL	1	4.800,00	4.800,00	4.800,00	1.159,84	1.159,84
TOTAL	4	15.120,00	3.780,00	4.800,00	3.653,50	913,37

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTO ANTONIO DA PATRULHA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	2.416,33	2.416,33
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	0,50	8.750,00	17.500,00	8.750,00	2.114,29	4.228,59
TOTAL	1,50	18.750,00	12.500,00	10.000,00	4.530,63	3.020,42

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTO ANTONIO DAS MISSOES / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	6.040,84	6.040,84
TOTAL	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	6.040,84	6.040,84

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTO ANTONIO DAS MISSOES / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
IDEAL	1	9.600,00	9.600,00	9.600,00	2.319,68	2.319,68
MERINO AUSTRALIANO	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	1.208,17	1.208,17
TOTAL	2	14.600,00	7.300,00	9.600,00	3.527,85	1.763,92

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTO CRISTO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	4.832,67	4.832,67
TOTAL	1,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	4.832,67	4.832,67

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO BORJA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO VIRTUAL BRANGUS - Animais	2,00	27.000,00	13.500,00	13.500,00	6.524,10	3.262,05
TOTAL	2,00	27.000,00	13.500,00	13.500,00	6.524,10	3.262,05

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO GABRIEL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA - Animais	1,00	22.500,00	22.500,00	22.500,00	5.436,75	5.436,75
TOTAL	1,00	22.500,00	22.500,00	22.500,00	5.436,75	5.436,75

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO JERONIMO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	27.500,00	27.500,00	27.500,00	6.644,92	6.644,92
NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	13.500,00	13.500,00	13.500,00	3.262,05	3.262,05
TOTAL	2,00	41.000,00	20.500,00	27.500,00	9.906,97	4.953,49

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO JOSE DOS AUSENTES / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CHAROLES	2	16.000,00	8.000,00	8.000,00	3.866,14	1.933,07
TOTAL	2	16.000,00	8.000,00	8.000,00	3.866,14	1.933,07

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO JOSE DOS AUSENTES / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HEREFORD - Animais	2,00	31.000,00	15.500,00	15.500,00	7.490,64	3.745,32
TOTAL	2,00	31.000,00	15.500,00	15.500,00	7.490,64	3.745,32

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO LEOPOLDO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA - Animais	1,00	12.500,00	12.500,00	12.500,00	3.020,42	3.020,42
TOTAL	1,00	12.500,00	12.500,00	12.500,00	3.020,42	3.020,42

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO LOURENCO DO SUL / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA - Animais	1,00	27.500,00	27.500,00	27.500,00	6.644,92	6.644,92
BOER - Animais	1,00	1.800,00	1.800,00	1.800,00	434,94	434,94
TOTAL	2,00	29.300,00	14.650,00	27.500,00	7.079,86	3.539,93

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO MARTINHO DA SERRA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	53.250,00	53.250,00	53.250,00	12.866,98	12.866,98
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	5.880,00	5.880,00	5.880,00	1.420,80	1.420,80
TOTAL	2	59.130,00	29.565,00	53.250,00	14.287,79	7.143,89

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO SEBASTIAO DO CAI / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA - Animais	1,00	2.400,00	2.400,00	2.400,00	579,92	579,92
REMATE SANTA FÉ E BOA VISTA - Animais	1,00	21.000,00	21.000,00	21.000,00	5.074,30	5.074,30
TOTAL	2,00	23.400,00	11.700,00	21.000,00	5.654,22	2.827,11

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO SEPE / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
IDEAL	1	3.600,00	3.600,00	3.600,00	869,88	869,88
TOTAL	1	3.600,00	3.600,00	3.600,00	869,88	869,88

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO SEPE / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	14.000,00	14.000,00	14.000,00	3.382,87	3.382,87
RECONQUISTA - Animais	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	7.853,09	7.853,09
TOTAL	2,00	46.500,00	23.250,00	32.500,00	11.235,96	5.617,98

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SAPUCAIA DO SUL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	1.208,17	1.208,17
TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	1.208,17	1.208,17

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SERAFINA CORREA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
POLL DORSET	1	2.000,00	2.000,00	2.000,00	483,27	483,27
TOTAL	1	2.000,00	2.000,00	2.000,00	483,27	483,27

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: TAQUARA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	13.500,00	13.500,00	13.500,00	3.262,05	3.262,05
NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	4.832,67	4.832,67
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	31.000,00	31.000,00	31.000,00	7.490,64	7.490,64
TOTAL	3,00	64.500,00	21.500,00	31.000,00	15.585,36	5.195,12

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: TAQUARA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
DORPER	1	1.500,00	1.500,00	1.500,00	362,45	362,45
TOTAL	1	1.500,00	1.500,00	1.500,00	362,45	362,45

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: TORRES / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	2,00	35.000,00	17.500,00	17.500,00	8.457,17	4.228,59
TOTAL	2,00	35.000,00	17.500,00	17.500,00	8.457,17	4.228,59

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: TRIUNFO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BRAHMAN	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	1.208,17	1.208,17
TOTAL	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	1.208,17	1.208,17

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: TRIUNFO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA - Animais	1,00	17.500,00	17.500,00	17.500,00	4.228,59	4.228,59
TOTAL	1,00	17.500,00	17.500,00	17.500,00	4.228,59	4.228,59

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: TUPANCIRETA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
KARAKUL	2	3.500,00	1.750,00	2.000,00	845,72	422,86
TOTAL	2	3.500,00	1.750,00	2.000,00	845,72	422,86

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: TUPANCIRETA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA - Animais	1,00	27.500,00	27.500,00	27.500,00	6.644,92	6.644,92
TOTAL	1,00	27.500,00	27.500,00	27.500,00	6.644,92	6.644,92

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: URUGUAIANA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
IDEAL	2	27.840,00	13.920,00	15.840,00	6.727,08	3.363,54
ILE DE FRANCE	1	8.000,00	8.000,00	8.000,00	1.933,07	1.933,07
TEXEL	1	2.550,00	2.550,00	2.550,00	616,17	616,17
TOTAL	4	38.390,00	9.597,50	15.840,00	9.276,31	2.319,08

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: URUGUAIANA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	2,00	30.000,00	15.000,00	20.000,00	7.249,00	3.624,50
LEILÃO VIRTUAL BRANGUS - Animais	1,00	10.500,00	10.500,00	10.500,00	2.537,15	2.537,15
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.624,50	3.624,50
TOTAL	4,00	55.500,00	13.875,00	20.000,00	13.410,66	3.352,66

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: VACARIA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO	7	8.500,00	1.214,29	2.500,00	2.053,88	293,41
SUFFOLK	1	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.449,80	1.449,80
TOTAL	8	14.500,00	1.812,50	6.000,00	3.503,68	437,96

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: VIAMAO / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	2,00	39.000,00	19.500,00	25.000,00	9.423,70	4.711,85
NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	17.500,00	17.500,00	17.500,00	4.228,59	4.228,59
TOTAL	3,00	56.500,00	18.833,33	25.000,00	13.652,29	4.550,76

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: VILA NOVA DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	5.500,00	5.500,00	5.500,00	1.328,98	1.328,98
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	1.208,17	1.208,17
TOTAL	2	10.500,00	5.250,00	5.500,00	2.537,15	1.268,58

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: ITORORO / BA

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MANGALARGA - HARAS VJC E CONVIDADOS	1	9.600,00	9.600,00	9.600,00	2.319,68	2.319,68
TOTAL	1	9.600,00	9.600,00	9.600,00	2.319,68	2.319,68

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: GOIANIA / GO

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE SANTA FÉ E BOA VISTA - Animais	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.624,50	3.624,50
TOTAL	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.624,50	3.624,50

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO JOAO DA PONTE / MG

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	724,90	724,90
TOTAL	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	724,90	724,90

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: AGUA BOA / MT

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MANGALARGA - HARAS VJC E CONVIDADOS	1	7.500,00	7.500,00	7.500,00	1.812,25	1.812,25
TOTAL	1	7.500,00	7.500,00	7.500,00	1.812,25	1.812,25

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: CUIABA / MT
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA - Animais	1,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00	2.657,97	2.657,97
RECONQUISTA - Sêmem / Embrião	2,00	2.200,00	1.100,00	2.200,00	531,59	265,80
TOTAL	3,00	13.200,00	4.400,00	11.000,00	3.189,56	1.063,19

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: RONDONOPOLIS / MT

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA - Animais	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	6.040,84	6.040,84
TOTAL	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	6.040,84	6.040,84

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: Balsa Nova / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	7	48.900,00	6.985,71	23.250,00	11.815,88	1.687,98
TOTAL	7	48.900,00	6.985,71	23.250,00	11.815,88	1.687,98

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: CAMPO LARGO / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	2,00	39.000,00	19.500,00	29.000,00	9.423,70	4.711,85
RECONQUISTA - Coberturas	1,00	5.250,00	5.250,00	5.250,00	1.268,58	1.268,58
TOTAL	3,00	44.250,00	14.750,00	29.000,00	10.692,28	3.564,09

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: CAMPO LARGO / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO	1	4.200,00	4.200,00	4.200,00	1.014,86	1.014,86
TOTAL	1	4.200,00	4.200,00	4.200,00	1.014,86	1.014,86

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: CANDOI / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	7.500,00	7.500,00	7.500,00	1.812,25	1.812,25
TOTAL	1	7.500,00	7.500,00	7.500,00	1.812,25	1.812,25

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: CASTRO / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	2	7.500,00	3.750,00	4.000,00	1.812,25	906,13
TOTAL	2	7.500,00	3.750,00	4.000,00	1.812,25	906,13

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: CURITIBA / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MANGALARGA - HARAS VJC E CONVIDADOS	2	36.600,00	18.300,00	21.600,00	8.843,78	4.421,89
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	2	9.100,00	4.550,00	4.550,00	2.198,86	1.099,43
TOTAL	4	45.700,00	11.425,00	21.600,00	11.042,65	2.760,66

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: CURITIBA / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	2,00	48.500,00	24.250,00	32.500,00	11.719,22	5.859,61
NOITE DAS ESTRELAS - Animais	4,00	118.500,00	29.625,00	47.500,00	28.633,56	7.158,39
RECONQUISTA - Animais	1,00	17.500,00	17.500,00	17.500,00	4.228,59	4.228,59
RECONQUISTA - Coberturas	1,00	3.750,00	3.750,00	3.750,00	906,13	906,13
RECONQUISTA - Sêmem / Embrião	1,00	1.100,00	1.100,00	1.100,00	265,80	265,80
REMATE SANTA FÉ E BOA VISTA - Animais	2,00	53.500,00	26.750,00	33.500,00	12.927,39	6.463,69
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	17.500,00	17.500,00	17.500,00	4.228,59	4.228,59
TOTAL	12,00	260.350,00	21.695,83	47.500,00	62.909,27	5.242,44

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: GUARAPUAVA / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	7.249,00	7.249,00
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	70.000,00	70.000,00	70.000,00	16.914,34	16.914,34
TOTAL	2,00	100.000,00	50.000,00	70.000,00	24.163,34	12.081,67

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: GUARATUBA / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.624,50	3.624,50
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	19.000,00	19.000,00	19.000,00	4.591,04	4.591,04
RECONQUISTA - Animais	1,00	13.500,00	13.500,00	13.500,00	3.262,05	3.262,05
TOTAL	3,00	47.500,00	15.833,33	19.000,00	11.477,59	3.825,86

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: IMBITUVA / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	3.300,00	3.300,00	3.300,00	797,39	797,39
TOTAL	1	3.300,00	3.300,00	3.300,00	797,39	797,39

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: LARANJEIRAS DO SUL / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	5.320,00	5.320,00	5.320,00	1.285,49	1.285,49
ILE DE FRANCE NATURALMENTE COLORIDO	1	9.100,00	9.100,00	9.100,00	2.198,86	2.198,86
TEXEL	4	16.800,00	4.200,00	6.000,00	4.059,44	1.014,86
TOTAL	6	31.220,00	5.203,33	9.100,00	7.543,80	1.257,30

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: MANDIRITUBA / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	1	3.500,00	3.500,00	3.500,00	845,72	845,72
TOTAL	1	3.500,00	3.500,00	3.500,00	845,72	845,72

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: ORTIGUEIRA / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MANGALARGA - HARAS VJC E CONVIDADOS	1	11.100,00	11.100,00	11.100,00	2.682,13	2.682,13
TOTAL	1	11.100,00	11.100,00	11.100,00	2.682,13	2.682,13

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: PALMAS / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA - Animais	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.624,50	3.624,50
TOTAL	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.624,50	3.624,50

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: PARANAGUA / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MANGALARGA - HARAS VJC E CONVIDADOS	1	12.000,00	12.000,00	12.000,00	2.899,60	2.899,60
TOTAL	1	12.000,00	12.000,00	12.000,00	2.899,60	2.899,60

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: PATO BRANCO / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA - Sêmem / Embrião	1,00	1.100,00	1.100,00	1.100,00	265,80	265,80
TOTAL	1,00	1.100,00	1.100,00	1.100,00	265,80	265,80

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: PATO BRANCO / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
RECONQUISTA	2	16.640,00	8.320,00	8.320,00	4.020,78	2.010,39
TOTAL	2	16.640,00	8.320,00	8.320,00	4.020,78	2.010,39

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: PONTA GROSSA / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00	2.657,97	2.657,97
TOTAL	1,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00	2.657,97	2.657,97

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: PONTAL DO PARANA / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MANGALARGA - HARAS VJC E CONVIDADOS	1	7.500,00	7.500,00	7.500,00	1.812,25	1.812,25
TOTAL	1	7.500,00	7.500,00	7.500,00	1.812,25	1.812,25

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: PRUDENTOPOLIS / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	4.500,00	4.500,00	4.500,00	1.087,35	1.087,35
TOTAL	1	4.500,00	4.500,00	4.500,00	1.087,35	1.087,35

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: QUITANDINHA / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	724,90	724,90
TEXEL	2	6.300,00	3.150,00	3.750,00	1.522,29	761,15
TOTAL	3	9.300,00	3.100,00	3.750,00	2.247,19	749,06

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO JOSE DOS PINHAIS / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MANGALARGA - HARAS VJC E CONVIDADOS	1	39.000,00	39.000,00	39.000,00	9.423,70	9.423,70
ILE DE FRANCE	2	12.080,00	6.040,00	9.000,00	2.918,93	1.459,47
TOTAL	3	51.080,00	17.026,67	39.000,00	12.342,64	4.114,21

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: TIJUCAS DO SUL / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MANGALARGA - HARAS VJC E CONVIDADOS	1	19.500,00	19.500,00	19.500,00	4.711,85	4.711,85
TOTAL	1	19.500,00	19.500,00	19.500,00	4.711,85	4.711,85

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: TOMAZINA / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MANGALARGA - HARAS VJC E CONVIDADOS	1	18.000,00	18.000,00	18.000,00	4.349,40	4.349,40
TOTAL	1	18.000,00	18.000,00	18.000,00	4.349,40	4.349,40

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: BARRA MANSA / RJ

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	2	5.000,00	2.500,00	2.500,00	1.208,17	604,08
TOTAL	2	5.000,00	2.500,00	2.500,00	1.208,17	604,08

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: CACHOEIRAS DE MACACU / RJ
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	52.500,00	52.500,00	52.500,00	12.685,76	12.685,76
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	2,00	80.000,00	40.000,00	50.000,00	19.330,68	9.665,34
TOTAL	3,00	132.500,00	44.166,67	52.500,00	32.016,43	10.672,14

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: GUAPIMIRIM / RJ

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE SANTA FÉ E BOA VISTA - Animais	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	7.249,00	7.249,00
TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	7.249,00	7.249,00

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: RIO DE JANEIRO / RJ

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,50	158.750,00	105.833,33	150.000,00	38.359,31	25.572,87
REMATE SANTA FÉ E BOA VISTA - Animais	1,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	8.457,17	8.457,17
TOTAL	2,50	193.750,00	77.500,00	150.000,00	46.816,48	18.726,59

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: ARARANGUA / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.624,50	3.624,50
TOTAL	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.624,50	3.624,50

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: BALNEARIO CAMBORIU / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	8.000,00	8.000,00	8.000,00	1.933,07	1.933,07
TOTAL	1,00	8.000,00	8.000,00	8.000,00	1.933,07	1.933,07

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: BANDEIRANTE / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	3,00	32.000,00	10.666,67	21.000,00	7.732,27	2.577,42
TOTAL	3,00	32.000,00	10.666,67	21.000,00	7.732,27	2.577,42

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: BIGUACU / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	14.000,00	14.000,00	14.000,00	3.382,87	3.382,87
TOTAL	1,00	14.000,00	14.000,00	14.000,00	3.382,87	3.382,87

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: BOM RETIRO / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	5.600,00	5.600,00	5.600,00	1.353,15	1.353,15
TOTAL	1	5.600,00	5.600,00	5.600,00	1.353,15	1.353,15

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: BRACO DO NORTE / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.449,80	1.449,80
TOTAL	1,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.449,80	1.449,80

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: BRUSQUE / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00	1.812,25	1.812,25
TOTAL	1,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00	1.812,25	1.812,25

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: CAMPO ALEGRE / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO	3	14.200,00	4.733,33	5.600,00	3.431,19	1.143,73
SUFFOLK	2	9.000,00	4.500,00	5.000,00	2.174,70	1.087,35
TOTAL	5	23.200,00	4.640,00	5.600,00	5.605,90	1.121,18

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: CHAPECO / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	6.040,84	6.040,84
RECONQUISTA - Animais	2,00	47.500,00	23.750,00	35.000,00	11.477,59	5.738,79
RECONQUISTA - Coberturas	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	12.081,67	12.081,67
TOTAL	4,00	122.500,00	30.625,00	50.000,00	29.600,10	7.400,02

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: CRICIUMA / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	7.249,00	7.249,00
RECONQUISTA - Sêmem / Embrião	1,00	1.100,00	1.100,00	1.100,00	265,80	265,80
TOTAL	2,00	31.100,00	15.550,00	30.000,00	7.514,80	3.757,40

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: FLORIANOPOLIS / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	23.000,00	23.000,00	23.000,00	5.557,57	5.557,57
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	4.832,67	4.832,67
TOTAL	2,00	43.000,00	21.500,00	23.000,00	10.390,24	5.195,12

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: GRAO PARA / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	7.249,00	7.249,00
TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	7.249,00	7.249,00

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: ITAJAI / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00	2.657,97	2.657,97
RECONQUISTA - Animais	1,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	8.457,17	8.457,17
TOTAL	2,00	46.000,00	23.000,00	35.000,00	11.115,14	5.557,57

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: JARAGUA DO SUL / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	12.500,00	12.500,00	12.500,00	3.020,42	3.020,42
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	1,00	12.500,00	12.500,00	12.500,00	3.020,42	3.020,42
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.449,80	1.449,80
REMATE SANTA FÉ E BOA VISTA - Animais	1,00	80.000,00	80.000,00	80.000,00	19.330,68	19.330,68
TOTAL	4,00	111.000,00	27.750,00	80.000,00	26.821,31	6.705,33

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: LAGES / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	4.832,67	4.832,67
RECONQUISTA - Coberturas	1,00	2.400,00	2.400,00	2.400,00	579,92	579,92
TOTAL	2,00	22.400,00	11.200,00	20.000,00	5.412,59	2.706,29

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: LAGES / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	724,90	724,90
TOTAL	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	724,90	724,90

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: MAFRA / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	7.000,00	7.000,00	7.000,00	1.691,43	1.691,43
TOTAL	1	7.000,00	7.000,00	7.000,00	1.691,43	1.691,43

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: NAVEGANTES / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	9.000,00	9.000,00	9.000,00	2.174,70	2.174,70
TOTAL	1,00	9.000,00	9.000,00	9.000,00	2.174,70	2.174,70

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: OTACILIO COSTA / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	4.832,67	4.832,67
TOTAL	1,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	4.832,67	4.832,67

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: PALHOCA / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	2,00	55.000,00	27.500,00	30.000,00	13.289,84	6.644,92
REMATE SANTA FÉ E BOA VISTA - Animais	1,00	31.000,00	31.000,00	31.000,00	7.490,64	7.490,64
TOTAL	3,00	86.000,00	28.666,67	31.000,00	20.780,48	6.926,83

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: POMERODE / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	3,00	112.500,00	37.500,00	62.500,00	27.183,76	9.061,25
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	2,00	45.000,00	22.500,00	27.500,00	10.873,50	5.436,75
RECONQUISTA - Animais	2,00	26.000,00	13.000,00	13.500,00	6.282,47	3.141,23
REMATE SANTA FÉ E BOA VISTA - Animais	1,00	42.500,00	42.500,00	42.500,00	10.269,42	10.269,42
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	8.457,17	8.457,17
TOTAL	9,00	261.000,00	29.000,00	62.500,00	63.066,33	7.007,37

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: TIJUCAS / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.449,80	1.449,80
TOTAL	1,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.449,80	1.449,80

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: ARACAJU / SE

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BALCAO DE NEGOCIOS HB - Animais	1,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.449,80	1.449,80
TOTAL	1,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.449,80	1.449,80

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: AMERICANA / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MANGALARGA - HARAS VJC E CONVIDADOS	1	12.000,00	12.000,00	12.000,00	2.899,60	2.899,60
TOTAL	1	12.000,00	12.000,00	12.000,00	2.899,60	2.899,60

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: BOTUCATU / SP

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MANGALARGA - HARAS VJC E CONVIDADOS - Sêmem / Embrião	1,00	39.000,00	39.000,00	39.000,00	9.423,70	9.423,70
TOTAL	1,00	39.000,00	39.000,00	39.000,00	9.423,70	9.423,70

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: BRAGANCA PAULISTA / SP

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	14.498,01	14.498,01
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	2,00	35.000,00	17.500,00	21.000,00	8.457,17	4.228,59
RECONQUISTA - Animais	1,00	75.000,00	75.000,00	75.000,00	18.122,51	18.122,51
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	1,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00	2.657,97	2.657,97
TOTAL	5,00	181.000,00	36.200,00	75.000,00	43.735,65	8.747,13

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: GUARULHOS / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MANGALARGA - HARAS VJC E CONVIDADOS	1	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.624,50	3.624,50
TOTAL	1	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.624,50	3.624,50

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: ITAPETININGA / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MANGALARGA - HARAS VJC E CONVIDADOS	1	75.000,00	75.000,00	75.000,00	18.122,51	18.122,51
TOTAL	1	75.000,00	75.000,00	75.000,00	18.122,51	18.122,51

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: ITAPEVA / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	2	6.000,00	3.000,00	3.000,00	1.449,80	724,90
TOTAL	2	6.000,00	3.000,00	3.000,00	1.449,80	724,90

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: ITAPORANGA / SP

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	42.500,00	42.500,00	42.500,00	10.269,42	10.269,42
TOTAL	1,00	42.500,00	42.500,00	42.500,00	10.269,42	10.269,42

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: ITU / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MANGALARGA - HARAS VJC E CONVIDADOS	1	27.000,00	27.000,00	27.000,00	6.524,10	6.524,10
TOTAL	1	27.000,00	27.000,00	27.000,00	6.524,10	6.524,10

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: JAGUARIUNA / SP

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MANGALARGA - HARAS VJC E CONVIDADOS - Sêmem / Embrião	3,00	135.000,00	45.000,00	99.000,00	32.620,51	10.873,50
TOTAL	3,00	135.000,00	45.000,00	99.000,00	32.620,51	10.873,50

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: MARILIA / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MANGALARGA - HARAS VJC E CONVIDADOS	2	40.500,00	20.250,00	25.500,00	9.786,15	4.893,08
TOTAL	2	40.500,00	20.250,00	25.500,00	9.786,15	4.893,08

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: PEREIRAS / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MANGALARGA - HARAS VJC E CONVIDADOS	1	6.600,00	6.600,00	6.600,00	1.594,78	1.594,78
TOTAL	1	6.600,00	6.600,00	6.600,00	1.594,78	1.594,78

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: RIBEIRAO PRETO / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MANGALARGA - HARAS VJC E CONVIDADOS	1	42.000,00	42.000,00	42.000,00	10.148,60	10.148,60
TOTAL	1	42.000,00	42.000,00	42.000,00	10.148,60	10.148,60

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO PAULO / SP

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	0,33	19.800,00	60.000,00	19.800,00	4.784,34	14.498,01
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	3,00	21.000,00	7.000,00	10.000,00	5.074,30	1.691,43
TOTAL	3,33	40.800,00	12.252,25	19.800,00	9.858,64	2.960,55

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: VALPARAISO / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	2	10.000,00	5.000,00	5.000,00	2.416,33	1.208,17
TOTAL	2	10.000,00	5.000,00	5.000,00	2.416,33	1.208,17

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: ARGENTINA
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	1,00	85.000,00	85.000,00	85.000,00	20.538,84	20.538,84
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	65.000,00	65.000,00	65.000,00	15.706,17	15.706,17
LEILÃO VIRTUAL BRANGUS - Cotas	1,00	33.750,00	33.750,00	33.750,00	8.155,13	8.155,13
TOTAL	3,00	183.750,00	61.250,00	85.000,00	44.400,14	14.800,05

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: PARAGUAI
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	14,00	212.000,00	15.142,86	30.000,00	51.226,29	3.659,02
REMATE SANTA FÉ E BOA VISTA - Animais	3,00	42.500,00	14.166,67	15.000,00	10.269,42	3.423,14
TOTAL	17,00	254.500,00	14.970,59	30.000,00	61.495,71	3.617,39

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: URUGUAI
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	3,00	94.000,00	31.333,33	55.000,00	22.713,54	7.571,18
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	1,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	4.832,67	4.832,67
NOITE DAS ESTRELAS - Animais	3,00	202.500,00	67.500,00	150.000,00	48.930,77	16.310,26
NOITE DAS ESTRELAS - Cotas	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	3.624,50	3.624,50
RECONQUISTA - Animais	1,00	31.000,00	31.000,00	31.000,00	7.490,64	7.490,64
REMATE SANTA FÉ E BOA VISTA - Animais	2,00	180.000,00	90.000,00	130.000,00	43.494,02	21.747,01
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	4,00	110.000,00	27.500,00	40.000,00	26.579,68	6.644,92
TOTAL	15,00	652.500,00	43.500,00	150.000,00	157.665,82	10.511,05

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

Destino: NÃO INFORMADO

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BALCAO DE NEGOCIOS HB - Animais	2,00	15.000,00	7.500,00	9.000,00	3.624,50	1.812,25
BT- MARCA DA FUNÇÃO - Animais	32,00	712.500,00	22.265,62	95.000,00	172.163,83	5.380,12
CARAPUÇA E RIBEIRÃO BONITO - Animais	33,00	678.000,00	20.545,45	62.500,00	163.827,47	4.964,47
ESTANCIA VENDRAMIN - Animais	41,00	1.438.000,00	35.073,17	200.000,00	347.468,89	8.474,85
LEILÃO VIRTUAL BRANGUS - Animais	5,00	82.500,00	16.500,00	24.000,00	19.934,76	3.986,95
LEILÃO VIRTUAL BRANGUS - Sêmem / Embrião	3,00	14.400,00	4.800,00	14.400,00	3.479,52	1.159,84
LEILÃO VIRTUAL BRANGUS - Cotas	1,00	33.750,00	33.750,00	33.750,00	8.155,13	8.155,13
MANGALARGA - HARAS VJC E CONVIDADOS - Sêmem / Embrião	4,00	174.000,00	43.500,00	99.000,00	42.044,22	10.511,05
NOITE DAS ESTRELAS - Animais	21,00	632.000,00	30.095,24	150.000,00	152.712,34	7.272,02
NOITE DAS ESTRELAS - Coberturas	1,00	39.000,00	39.000,00	39.000,00	9.423,70	9.423,70
NOITE DAS ESTRELAS - Cotas	2,00	35.000,00	17.500,00	20.000,00	8.457,17	4.228,59
RECONQUISTA - Animais	31,00	673.400,00	21.722,58	75.000,00	162.715,96	5.248,90
RECONQUISTA - Coberturas	6,00	146.650,00	24.441,67	80.000,00	35.435,54	5.905,92
RECONQUISTA - Sêmem / Embrião	5,00	5.500,00	1.100,00	2.200,00	1.328,98	265,80
REMATE SANTA FÉ E BOA VISTA - Animais	38,00	1.673.500,00	44.039,47	150.000,00	404.373,57	10.641,41
SANTA ANGELICA E MAUFER - Animais	44,00	614.500,00	13.965,91	75.000,00	148.483,75	3.374,63
BOER - Animais	1,00	1.800,00	1.800,00	1.800,00	434,94	434,94
HEREFORD - Animais	2,00	31.000,00	15.500,00	15.500,00	7.490,64	3.745,32
TOTAL	272,00	7.000.500,00	25.737,13	200.000,00	1.691.554,91	6.218,95

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

TOTAL GERAL
Animais Inscritos

Tipo	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
Animal Inscrito	192	1.320.430,00	6.877,24	75.000,00	319.060,05	1.661,77
TOTAL	192	1.320.430,00	6.877,24	75.000,00	319.060,05	1.661,77

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385

Mapa de vendas por destino

TOTAL GERAL

Rústicos / Leilões / Feira

Tipo	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
Animais	250,00	6.552.200,00	26.208,80	200.000,00	1.583.230,64	6.332,92
Coberturas	7,00	185.650,00	26.521,43	80.000,00	44.859,25	6.408,46
Sêmem / Embrião	12,00	193.900,00	16.158,33	99.000,00	46.852,72	3.904,39
Cotas	3,00	68.750,00	22.916,67	33.750,00	16.612,30	5.537,43
TOTAL	272,00	7.000.500,00	25.737,13	200.000,00	1.691.554,91	6.218,95

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 4,1385